[image: image1.emf]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

«22   « 01      « 2007 г.                                                                    № 01

О компенсации на покрытие

разницы между ценой покупки

теплоэнергии для дома № 50 д. Заневка.

В соответствии с обращением в  МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского района Ленинградской области ООО «ЖКК» (№ 462 от 31.10.2006 года) Совет депутатов

РЕШИЛ:

Предусмотреть в бюджете  МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского района Ленинградской области средства на покрытие разницы между ценой покупки теплоэнергии для дома № 50 д. Заневка от ГУП ТЭК и тарифов для оплаты ее населением в сумме 123 тыс. руб.
Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского района

Ленинрадской области                                                                            В.Е.Кондратьев